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Znak sprawy: ZO/2015/04/6/DW
Załącznik nr 2
Wykaz filmów wykonanych przez Wykonawcę
	Lp.
	Tytuł filmu

	Rok produkcji
	Zamawiający (nazwa, adres, telefon)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


Do niniejszego dokumentu Zamawiający wymaga przedstawienia potwierdzonych za zgodność z oryginałem kopii dokumentów wystawionych przez usługodawcę zaświadczających o faktycznej realizacji filmów.
…………………………………………

(data i podpis)
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Projekt wspoéifinansowany ze srodkéw Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014
Programu Operacyjnego PL02 ,,Ochrona Roznorodnosci Biologicznej i Ekosystemow”




